MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

01/04/2019 - 07:58 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 485 DE 1º DE MARÇO DE 2019

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais
conforme delegação de competência - Portaria nº 656 de 22/03/2018 (DOU - seção 1, p. 21) e tendo em
vista o que consta no Proc. 23087.001859/2019-47, resolve:

Alterar a constituição da Comissão do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Ciências
Biológicas - Bacharelado e do Curso de Ciências Biológicas - Licenciatura, composta pelos
membros abaixo relacionados:

Célia Weigert – Professora do Magistério Superior – Presidente●

Vanessa Roma Moreno Cotulio - Professora do Magistério Superior●

Luisa Dias Brito - Professora do Magistério Superior●

Sandro Barbosa - Professor do Magistério Superior●

Valdemar Antônio Paffaro Júnior -Professor do Magistério Superior●

Vinícius Xavier da Silva -Professor do Magistério Superior●

Márcia Cristina Bizinotto de Assunção – Professora do Magistério Superior        ●

José Francisco Lopes Xarão

Pró-Reitor de Graduação